
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
ETNOKULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS

DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS 

INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO IR NURODYMO DEKLARUOTI PRIVAČIUS 

INTERESUS PRIVAČIŲ INTERESŲ REGISTRE

2024 m. birželio 12 d. Nr. V-

Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymu (toliau 

– VPIDĮ),

T v i r t i n u BĮ Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros centro pareigų, kurias 

einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, kaip perkančiojo subjekto pirkimų komisijų 

nariai,  asmenys,  perkančiojo  subjekto  vadovo  paskirti  atlikti  supaprastintus  pirkimus,  pirkimo 

iniciatoriai, sąrašą:

1. direktoriaus pavaduotojas bendriems ir ūkio reikalams;

2. direktoriaus pavaduotojas kultūrinei veiklai;

3. viešųjų ryšių koordinatorius;

4. edukacinės veiklos koordinatorius;

5. etnokultūrinės veiklos koordinatorius.

Direktorė                      Nijolė Sliužinskienė

                      

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros centras 190464357,
Vežėjų g. 4, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO
DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO
PATVIRTINIMO IR NURODYMO DEKLARUOTI PRIVAČIUS
INTERESUS PRIVAČIŲ INTERESŲ REGISTRE

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-12 Nr. V-24-12
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Sliužinskienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ SLIUŽINSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-12 12:04:57 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-12 12:05:07 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-07 17:53:27 – 2026-09-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-06-12
13:26:29)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-06-12 13:26:29 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


